Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание
и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы в
Аулиекольском районе на 2017 год

С истёкшим сроком
Постановление акимата Аулиекольского района Костанайской области от 7 июня 2017
года № 165. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 22 июня
2017 года № 7114. Заголовок - в редакции постановления акимата Аулиекольского
района Костанайской области от 29 ноября 2017 года № 278. Прекращено действие в
связи с истечением срока
      Сноска. Заголовок - в редакции постановления акимата Аулиекольского района
Костанайской области от 29.11.2017  (вводится в действие по истечении десяти № 278
календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей 31
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",
подпунктом 8-1)  статьи 6 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года пункта 4
"Об образовании", акимат Аулиекольского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и
обучение, размер родительской платы в дошкольных организациях образования
Аулиекольского района на 2017 год, согласно .приложению
      Сноска. Пункт 1 – в редакции постановления акимата Аулиекольского района
Костанайской области от 29.11.2017 № 278 (вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима Аулиекольского района по социальным вопросам.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района Ж. Таукенов

Приложение

к постановлению акимата
от 7 июня 2017 года №165

Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер
родительской платы в дошкольных организациях образования в Аулиекольского района на
2017 год

      Сноска. Приложение – в редакции постановления акимата Аулиекольского района
Костанайской области от 29.11.2017  (вводится в действие по истечении десяти № 278
календарных дней после дня его первого официального опубликования).

№

Админ
истрат
ивно-т
еррито
риальн
о е
распол
ожени
е
органи
заций
дошко
льного
воспит
ания и
обучен
ия

Наиме
новани
е
органи
зации
дошко
льного
воспит
ания и
обучен
ия

Количество
воспитанников
организаций
дошкольного
воспитания и обучения

Средняя стоимость
расходов на одного
воспитанника в месяц (
тенге)

Размер родительской платы в
дошкольных организациях
образования в месяц (тенге)

Дошко
льные
органи
зации

Дошкольные
мини-центры,
организованны
е на базе
организаций
среднего
образования

Дошко
льные
органи
зации

Мини-
центр
с
полны
м днем
пребыв
ания
п р и
школе

Мини–
центр
с
неполн
ы м
днем
пребыв
ания
п р и
школе

Дошкольные
организации

Мини-
центр
с
полны
м днем
пребыв
ания
п р и
школе

Мини–
центр
с
неполн
ы м
днем
пребыв
ания
п р и
школе

Мини-
центр
с
полны
м днем
пребыв
ания
п р и
школе

Мини–
центр
с
неполн
ы м
днем
пребыв
ания
п р и
школе

Ясельн
ы е
групп
ы

Дошко
льные
групп
ы

1
село
Аулие
коль

Госуда
рствен
н о е
комму
нально
е
казенн
о е
предпр
иятие "
Аулие
кольск
и й
детски
й сад "
Айгөле
к "
акимат
а
Аулие
кольск
о г о
района
"
Айгөле
к "
акимат

165 - - 28079 - - - 5500 -

а
Аулие
кольск
о г о
района

-

2

посело
к
Кушму
рун

Госуда
рствен
н о е
комму
нально
е
казенн
о е
предпр
иятие "
Кушму
рунски
й
детски
й сад"
акимат
а
Аулие
кольск
о г о
района

120 - - 26963 - - - 5500 - -

3
село
Аулие
коль

Госуда
рствен
н о е
комму
нально
е
казенн
о е
предпр
иятие "
Детски
й сад "
Акбота
"
акимат
а
Аулие
кольск
о г о
района

170 - - 27200 - - - 5500 - -

Госуда
рствен
н о е
комму
нально
е
казенн

4

посело
к
Кушму
рун

о е
предпр
иятие "
Кушму
рунски
й
детски
й сад "
Балапа
н "
акимат
а
Аулие
кольск
о г о
района

50 - - 37765 - - - 5500 - -

5
село
Новон
ежинка

Госуда
рствен
н о е
комму
нально
е
казенн
о е
предпр
иятие "
Новон
ежинск
и й
детски
й сад "
Балдәу
рен"
акимат
а
Аулие
кольск
о г о
района

50 - - 29727 - - - 5500 - -

6
село
Аманк
арагай

Госуда
рствен
н о е
комму
нально
е
казенн
о е
предпр
иятие "
Аманк
арагай
ский
детски
й сад "

95 - - 28951 - - - 5500 -

Бөбек"
акимат
а
Аулие
кольск
о г о
района

-

7

посело
к
Кушму
рун

Госуда
рствен
н о е
комму
нально
е
казенн
о е
предпр
иятие "
Кушму
рунски
й
детски
й сад "
Қарлы
ғаш"
акимат
а
Аулие
кольск
о г о
района

75 - - 30517 - - - 5500 - -

8
село
Аулие
коль

Мини-
центр
с
полны
м днем
пребыв
ания
п р и
госуда
рствен
ном
учреж
дении
"
Аулие
кольск
а я
началь
н а я
школа"
отдела
образо
вания
акимат

- 50 - - 11865 - - - -

а
Аулие
кольск
о г о
района

-

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан